“Primer.-  Aprovar el padró de les taxes pel servei de mercat de venda no sedentària en

concepte d'ocupació de terrenys amb parades fixes al mercat de venda no sedentària, per

cada metre lineal o fracció, per dia, del període corresponent al mes de març de 2025,

integrat per 76 rebuts per un import total de quatre mil nou-cents trenta-sis euros (4.936,00

euros).

Segon.- Notificar  col·lectivament  les  liquidacions  incloses  en  aquest  padró,  mitjançant

publicació  de  l’anunci  d’exposició  pública  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  i  a  la  seu

electrònica de l’Ajuntament.

El termini d’exposició pública dels padrons serà de vint dies naturals, comptats a partir de